## 「香港のつどい2015」開催のご案内兼参加申込書

平成 27 年 2 月

各位

北海道日本香港協会 会長 横内 龍三

北海道日本香港協会が毎年開催している「香港のつどい」は、今回で第 10 回となります。今後ますます北海道と香港双方の経済交流、友好親善関係が発展する機会となりますよう、香港の関係機関の皆さまをお招きして、「香港のつどい 2015」を下記の通り開催致します。

また、毎年恒例の豪華景品が当たるラッキードローも用意しております。多数の皆さまのご参加をお待ちしております。

記

日 時: 平成 27 年 3 月 18 日(水) 18 時 30 分から 20 時 00 分(18 時 00 分受付開始)

場 所: 札幌グランドホテル 東館 3 階「GINSEN の間」

(住所:札幌市中央区北 1 条西 4 丁目 TEL:011-261-3311)

主 催: 北海道日本香港協会、香港貿易発展局

後 援: 香港経済貿易代表部、香港政府観光局、北海道、札幌市、北洋銀行(予定)

会 費: 5,000円(当日受付にて承ります)

~主な催事~

香港を満喫するパネル展示、ラッキードロー(大抽選会) など

お申し込み: 下記参加申込書に必要事項をご記入の上、FAX または E-mail で事務局宛て お申し込み下さい。

※参加者は 100 名程度を目途にしております。早めのお申し込みをお願いいたします。

締め切り: 平成 27 年 3 月 10 日(火)までにお申し込み下さい。

申込み・問合わせ先:北海道日本香港協会事務局(北洋銀行国際部内) 担当:赤渕、王

TEL:011-261-4288、FAX:011-232-6921、E-mail: asia-desk@hokuyobank.co.jp

## <香港のつどい 2015 参加申込書>

北海道日本香港協会事務局(FAX011-232-6921)/赤渕、王宛て

## <法人>

会社名	TEL	
所属•役職	FAX	
氏名	E−mail	
住所		

## <個人>

氏名	TEL	
E−mail	FAX	
住所		

※本申込書により取得いたしました個人情報につきましては、当協会行事の運営に用いるほか、今後各種案内、情報 提供のために利用することがあります。